Дополнительное соглашение к договору банковского счета в ооо кб «аресбанк»

ИЗМЕНЕНИЯ №2, ВНОСИМЫЕ В ДОГОВОР ПРИСОЕДИНЕНИЯ БАНКОВСКОГО СЧЕТА ЮРИДИЧЕСКОГО  ЛИЦА/ИНДИВИДУАЛЬНОГО ПРЕДПРИНМАТЕЛЯ В ВАЛЮТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	УТВЕРЖДЕНО

Председателем Правления

ООО КБ «АРЕСБАНК» Киселевым В.Н.

Приказ № 0307/02 от «03» июля 2020 г.

Изменение №2, вносимые в Договор присоединения банковского счета юридического лица/индивидуального предпринимателя в валюте РФ, утвержденный Приказом Председателя Правления ООО КБ «АРЕСБАНК» № 2112/04 от «21» декабря 2018 г. (далее – Изменение №2):
1. Пункт 2.4.7. Главы 2 «ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН» Договора присоединения банковского счета юридического лица/индивидуального предпринимателя в валюте РФ, утвержденного Приказом Председателя Правления ООО КБ «АРЕСБАНК» №2112/04 от «21» декабря 2018 г. (далее – Договор) изложить в следующей редакции:
«2.4.7.Выдавать лицу, указанному в денежном чеке, наличные денежные средства в пределах остатка средств на счете в течение операционного времени дня предъявления чека в БАНК.
Операции по приему наличных денег осуществлять на основании объявления на взнос наличных, препроводительных ведомостей к сумкам.

При поступлении в Банк от Клиента по системе «Интернет-Банк» заявки на сдачу/получение денежной наличности в электронном виде, подписанной электронной подписью Клиента,  принимать/выдавать наличные денежные средства по приходному/расходному кассовому ордеру соответственно».

2. Настоящее Изменение №2 вступает в силу в порядке, установленном Главой 5 «СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА. ПОРЯДОК ЕГО ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ» Договора и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору, включая Изменения №2.

.
клиент__________________                                                                                                      банк_______________________-1-
PAGE